EXTRATO DO CONTRATO Nº 01/2022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA
CONTRATADA: FUNDAÇÃO PARA O VESTIBULAR DA UNESP - VUNESP
CNPJ: 51.962.678/0001-96
DISPENSA: 01/2022
CONTRATO Nº: 01/2022
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE PLANEJAMENTO, ORGANIZAÇÃO E EXECUÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO.
[bookmark: _GoBack]DATA DA ASSINATURA: 10/01/2022
VIGÊNCIA: ENTREGA DO RESULTADO FINAL